КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                РЕШЕНИЕ

17.12.2021                            с. Новогородка                                      № 8-52 р
Об отмене решений Новогородского сельского Совета депутатов, Решение  от 31.01.2019 № 35-106 р «Об  утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Новогородского сельсовета Иланского района»; решение от  13.09.2019 № 42-135 р О внесении изменений в  Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Новогородского сельсовета Иланского района от 31.01.2019 № 35-106 р»; решение  от 27.04.2020 № 49-167 р О внесении изменений в  Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Новогородского сельсовета Иланского района от 31.01.2019 № 35-106 р»; решение от 24.09.2020 № 55-182 р «О внесении изменений в  Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Новогородского сельсовета Иланского района от 31.01.2019 № 35-106 р»;
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новогородского сельсовета Иланского района, Новогородский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. Решение Новогородского сельского Совета депутатов  от 31.01.2019 № 35-106 р «Об  утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Новогородского сельсовета Иланского района» признать утратившим силу.
2. Решение Новогородского сельского Совета депутатов   от 13.09.2019 № 42-135 р О внесении изменений в  Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Новогородского сельсовета Иланского района от 31.01.2019 № 35-106 р»; признать утратившим силу.

3. Решение Новогородского сельского Совета депутатов  от 27.04.2020 № 49-167 р О внесении изменений в  Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Новогородского сельсовета Иланского района от 31.01.2019 № 35-106 р»; признать утратившим силу;

          4. Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 24.09.2020 № 55-182 р «О внесении изменений в  Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Новогородского сельсовета Иланского района от 31.01.2019 № 35-106 р» признать утратившим силу.
 5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете "Новогородские ведомости»" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета»
 Председатель Новогородского
                                      Глава сельсовета
 сельского Совета депутатов

__________________ Н.А.Лапа
    ______________ Т.В.Лецрих